TFPTL15L2200FL2B Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, bâtiment commercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Dale / Vishay TFPTL15L2200FL2B Dale / Vishay Fournisseur Distributeur Dale / Vishay
HiRel Systems / Vishay TFPTL15L2200FL2B
Dale / Vishay
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE TFPTL15L2200FL2B
FABRICANT Dale / Vishay
LA DESCRIPTION THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / Conforme RoHS
QUANTITÉ DISPONIBLE 64538 pcs
FICHE TECHNIQUE
PACKAGE COMPOSANT FOURNISSEUR -
SÉRIES -
TOLÉRANCE DE RÉSISTANCE ±1%
RÉSISTANCE À 25 ° C 220 Ohms
PUISSANCE - MAX 100mW
EMBALLAGE Bulk
PACKAGE / BOÎTE Radial
AUTRES NOMS 541-1428
TEMPÉRATURE DE FONCTIONNEMENT -55°C ~ 70°C
TYPE DE MONTAGE Through Hole
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIPTION DÉTAILLÉE PTC Thermistor 220 Ohms Radial
TFPTL15L2200FL2B
Numéro d'article: TFPTL15L2200FL2B
Fabricant / marque: Dale / Vishay
Description du produit THERMISTOR PTC 220 OHM 1% RADIAL
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / Conforme RoHS
Etat du stock 64538 pcs stock
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TFPTL15L2200FL2B.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de TFPTL15L2200FL2B
TFPTL15L2200FL2B.pdf
Tags associés
Produits connexes
TFPTL15L3300FL2B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 330 OHM 1% RADIAL
En stock:  165203 pcs
RFQ
TFPTL15L1501FL2B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 1.5K OHM 1% RAD
En stock:  57649 pcs
RFQ
TFPTL15L3901FL2B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 1% RAD
En stock:  59572 pcs
RFQ
TFPTL15L2201JL2B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 2.2K OHM 5% RAD
En stock:  197310 pcs
RFQ
TFPTL15L1001FL2T
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 1K OHM 1% RADIAL
En stock:  256013 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FH5B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
En stock:  151960 pcs
RFQ
TFPTL15L5001FH5B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 5K OHM 1% RADIAL
En stock:  133951 pcs
RFQ
TFPTL15L3301JL2B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 3.3K OHM 5% RAD
En stock:  211980 pcs
RFQ
TFPTL15L1201FL2T
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 1.2K OHM 1% RAD
En stock:  261132 pcs
RFQ
TFPTL15L3901JH5B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 3.9K OHM 5% RAD
En stock:  205003 pcs
RFQ
TFPTL10L8200FL2B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 820 OHM 1% RADIAL
En stock:  166697 pcs
RFQ
TFPTL10L4700FL2B
Fabricants:  Dale / Vishay
La description:  THERMISTOR PTC 470 OHM 1% RADIAL
En stock:  59617 pcs
RFQ